
Hana K. (Clare 2) ID 139710 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 2:05

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,děkuji za navštívení mého albíčka,budu ráda,když si něco vyberete.
  K podmínkám prodeje:preferuji platbu na můj účet,na dobírku nezasílám,jen opravdu ve vyjímečných případech. Rezervace
je 7 dní,to by mělo postačit k připsání peněz na účet. Většinou do 2 dnů od připsání odesílám balíček.
  Za závaznou rezervaci nepovažuji dotaz(míry,barva,materiál,apod) Pokud se zájemce do 24 hod.nevyjádří,zda onou věc
kupuje,či ne,anuluji jej,a věc nabízím dalšímu zájemci. Stává se mi často,že si někdo věc rezervuje,nechá si poslat podklady a
pak se ani neozve a tím samozřejmě věc blokuje maminkám,které mají opravdu o danou věc zájem.
  Věci jsou většinou nošené,různé vady,či nedostatky se snažím vždy popsat. Může se stát,že něco přehlédnu,vždy se lze
samozřejmě na všem domluvit.
  Maminky,věci neměním,ani nebudu poskytovat další slevy,na tyto a podobné emaily nebudu reagovat,děkuji za pochopení.
  Přeji příjemné nakupování Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

